[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского городского поселения
Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

	14 июня 2017 года

	       г.Бокситогорск
	                                   № 141

О внесении изменений в решение совета Бокситогорского городского поселения от 12.08.2015 № 48 "Об определении частей территории города Бокситогорска и избрании Общественных советов"
С целью поощрения председателя Общественного совета части территории г.Бокситогорска за  своевременное и качественное исполнение своих обязанностей,  в соответствии областным законом от 12.05.2015  № 42-оз "О содействии развитию иных форм местного самоуправления на части территорий населенных пунктов Ленинградской области, являющихся административными центрами поселений", Уставом Бокситогорского городского поселения, совет депутатов Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение совета депутатов Бокситогорского городского поселения от 12.08.2015 № 48 "Об определении частей территории города Бокситогорска и избрании Общественных советов", изложив часть 10 приложения 2 к решению в следующей редакции:

" 10. Порядок и размеры выплаты вознаграждения за работу председателя

10.1. На основании решения Общественного совета об избрании председателя администрация имеет право:

 10.1.1. заключать с председателем муниципальный контракт возмездного оказания услуг (далее – контракт);

10.1.2.  премировать председателя за своевременное и качественное исполнение своих обязанностей.

10.2.  Размер вознаграждения председателю устанавливается по контракту в размере 3500 рублей за месяц.

10.3. Премирование председателя может производиться ежеквартально в размере 10500 рублей.
10.4. Председатель ведет учет своей работы в журнале.".

2. Считать утратившим силу решение совета депутатов от 16.12.2015 № 63 "О внесении изменений в решение совета Бокситогорского городского поселения от 12.08.2015 № 48 "Об определении частей территории города Бокситогорска и избрании Общественных советов".

3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.
4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава  Бокситогорского городского поселения                                                      М.И. Катющенко
Разослано: орготделу, ОБУ, регистр МНПА, в дело